zmluvy vždy najneskôr do 10-teho dňa v mesiaci, inak mandatár nezodpovedá za riadne a 
včasné plnenie zmluvy. 

4. Mandant je povinný uhradiť faktúru mandatárovi v dohodnutom termíne. 

Čl. III 
Dohodnutá odmena 

1. Mandant sa zaväzuje zaplatiť mandatárovi dohodnutú odmenu za výkon činností podľa čl. I 
vo výške 997,- EUR (slovom: deväťstodeväťdesiatsedem Eur) mesačne, a to v lehote do 10 
dní od doručenia faktúry. 

2. Dohodnutá odmena bude mandatárovi vyplatená bezhotovostne na jeho bankový účet v 
Slovenskej sporiteľni číslo : 202175212/0900 

Čl. IV 
Spracovanie osobných údajov 

1. Mandatár bude v mene mandanta pri zabezpečovaní výkonu činností podľa čl.